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1. Kokouksen avaus 

Puheenjohtaja avasi kokouksen kello 14.45. Käytiin läpi osallistujat ja 
esittäydyttiin.  

2. Työn tavoitteet ja työskentelytavoista sopiminen 
 
Jokinen kävi läpi hallitusohjelman kirjauksia, työn tavoitteita ja kytköksiä muihin 
hallitusohjelmahankkeisiin.  
 
Jokinen ja puheenjohtaja kävivät läpi työn organisoitumista ja työskentelytapoja. 
Työryhmällä on asiantuntijasihteeristö, joka valmistelee asioita. Sihteeristön 
jäsenet ja työryhmän varajäsenet voivat halutessaan osallistua työryhmän 
kokouksiin. Työtä koordinoi hallituspuolueiden valtiosihteereistä muodostettava 
ryhmä. Työlle asetetaan lisäksi advisory board, eli ulkopuolinen 
neuvonantajaryhmä. Työryhmä ja sihteeristö voivat ehdottaa siihen henkilöitä tai 
tahoja Savolaiselle.  
 
Savolainen kävi läpi luonnosta työsuunnitelmaksi. Työryhmä pitäisi tammikuussa 
2024 etäkokouksen ja 18.3.2024 iltapäivällä läsnätyöpajan yhdessä sihteeristön, 
advisory boardin ja muiden mahdollisten asiantuntijoiden kanssa.  
 
Keskusteltiin työn tavoitteista ja organisoitumisesta. Keskustelussa korostettiin 
avointa, vuorovaikutteista ja rakentavaa työskentelytapaa. Pidettiin hyvänä 
lähtökohtaa, että ehdotuksia kysytään kunnilta ja etsitään laajasti eri 
mahdollisuuksia. Tuotiin esille poikkihallinnollisen lähestymistavan ja 
synergiahyötyjen mahdollisuudet sekä kuntien ja hyvinvointialueiden välisen 
tehtävänjaon tarkastelu. Pidettiin tärkeänä myös, että kokeiluja toteutettaisiin 
nimenomaan tavoiteltavien uudistusten vuoksi ja että normien keventämisen ja 
väljentämisen lisäksi työn kohteena olisi myös tehtävien ja velvoitteiden 
uudistaminen, esimerkiksi järjestämistapojen, -velvoitteiden ja kuntien välisen 
yhteistyön tarkastelu. Advisory boardin katsottiin voivan tukea työtä esimerkiksi 
kokeilujen arviointia ja toteuttamista. Siihen voisi kuulua mm. tutkijoita ja kuntien 
edustajia.   

 
 

3. Kyselyt ehdotusten keräämiseksi 
 
Savolainen kävi läpi kyselyluonnokset ja niiden kysymykset. Toinen kyselyistä 
suunnattaisiin webropolissa kunnille ja muille organisaatioille, toinen taas 
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otakantaa.fi:ssä kansalaisille. Kyselyt avattaisiin ensi viikon puolivälissä ja ne 
olisivat auki 16.2.2024. 
 
Keskusteltiin kyselyistä. Tuotiin esille, että siihen voisi ottaa hyötyjen lisäksi myös 
riskien perustelemisen mukaan. Kyselyä sovittiin täydennettävän myös siten, että 
normien keventämisen ja väljentämisen lisäksi kysyttäisiin tehtävien 
uudistamisesta ja tavoista järjestää tehtäviä. Keskustelussa korostettiin lisäksi 
reunaehtoja, joilla ehdotuksia arvioidaan esimerkiksi perusoikeuksien suhteen.  
 

4. Lainsäädäntö- ja kehittämishankkeiden kartoitus 
 

Savolainen kävi läpi toimeksiannon ministeriöille listata ne lainsäädäntö- ja 
kehittämishankkeet, joissa voidaan tarkastella kuntien tehtäviä ja velvoitteita tai 
sivuta niitä koskevia kokeiluja. Sovittiin, että kartoitukseen otetaan mukaan myös 
laajemmin kuntien tehtäviä koskevat uudistukset. Ministeriöitä pyydetiin 
toimittamaan nämä tiedot sihteeristölle 10.1.2024 mennessä. Ministeriöille 
lähetetään vielä tarkempi toimeksianto aiheesta.  

 

5. Käynnistystilaisuus 29.11. ja muut keskustelutilaisuudet 
 
Savolainen kävi läpi ohjelman käynnistystilaisuuden 29.11.2023 ohjelman ja muut 
tiedossa olevat tilaisuudet, joissa ohjelmasta keskustellaan tai sitä esitellään. 
Ohjelmasta voi pyytää esittelyä tai puheenvuoroa myös muihin tilaisuuksiin. 
Merkittiin tiedoksi.  

6. Muut esille tulevat asiat 

 
Ei tullut esiin muita asioita. 

7. Kokouksen päättäminen 

 
Puheenjohtaja päätti kokouksen kello 15.59. 

  



4 (4) 
 

Liitteet / Bilagor  

Jakelu / Sändlista  

Tiedoksi / För kännedom  
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